Aurem benígnam prótinus
Inténde nostris vócibus :
Trophæa sacra pángimus,
Ignósce quod delíquimus.
Tu vincis inter Mátyres,
Parcísque Confessóribus :
Tu vince nostra crímina,
Largítor indulgentiæ.

Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Fílio,
Cum Spíritu Paráclito,
Nunc, et per omnes æculum. Amen

¶ Exsultábunt Sancti in glória.
¶ Lætabúntur in cubílibus suis.

Ad Benedictus, Aña. Vestri capílli cápití * omnes numeráti sunt : nolite timére : multis pás-séribus meliòres estis vos.

Ad Tertiam.

Capitulum. Justórum ánimæ.

¶ br. Lætámíni in Dómino, *
Et exsultáte justi. Lætámíni. ¶.
Et gloriámíni omnes recti corde.
Et. Glória Patri. Lætámíni.

Commune plur. Martyrum. Laud. (85)

¶. Exsúltent justi in conspéctu
Dei. ¶. Et delecténtur in lætitia.
Ad Sextam.

Capitulum. Sap. 10. d

REDDIDIT Deus mercédem labórum Sanctórum suórum, et dedúxit illos in via mirábili : et fuit illis in velamento diéi, et in luce stellárum nocte.

¶. br. Exsúltent justi * In conspéctu Dei. Exsúltent. ¶. Et delecténtur in lætitia. In. Glória Patri. Exsúltent.

¶. Justi autem in perpétuum vivent. ¶. Et apud Dóminum est merces eórum.

Ad Nonam.

Capitulum. Sap. 3.

FULGEBUNT justi , et tamquam scintillæ in arundinéto dis-cúrent. Judicábunt natiónes, et dominabúntur pópolis : et re-gnábit Dóminus illórum in per-pétuum.

¶. br. Justi autem * In perpétuum vivent. Justi. ¶. Et apud

(86) Commune plur. Martyrum. II. Vesp.

Dóminum est merces eórum. In.
G lória Patri. Justi.

V. Exsultábunt Sancti in glória.
R. Lætabúntur in cubílibus suis.
IN II. VESPERIS.

Aña. Isti sunt Sancti, * qui pro
testaménto Dei sua cónpora tra-
didérunt, et in sanguine Agni
lavérunt stolas suas. Ps. Dixit Dó-
minus, cum reliquis. (1) et loco
ultimi, Ps. Crédidi. ut supra. (34)

Aña. Sancti per fidem * vicé-
runt regna, operáti sunt justí-
tiam, adépti sunt repromissiónes.

Aña. Sanctórum velut * áquilæ
juvénitus renovábitur : florébunt
sicut lílum in civitáte Dómini.

Aña. Abstérget Deus * omnem
lácrymam ab oculis Sanctórum,
et jam non erit amplius neque
luctus, neque clamor, sed nec
ullus dolor : quóniam prióra
transiérint.

Aña. In cœlestibus regnis * San-
ctórum habitatio est, et in æter-
num réquies eórum.

Commune Conf. Pont. I. Vesp. (87)

Capitulum et Hymnus ut in
primis Vesperis. (61)

V. Exsultábunt Sancti in glória.
R. Lætabúntur in cubílibus suis.
Ad Magnificat, Aña. Gaudent

in cœlis * ánime Sanctórum, qui
Christi vestígia sunt secuti : et
quia pro ejus amóre sanguinem
suum fudérunt, ídeo cum Chri-
sto exsúltant sine fine.